

TÜSİAD, "Annan Planı: Hayaller ve Gerçekler" konferansı düzenleyecek

Boğaziçi Üniversitesi-Türk Sanayicileri ve İşadamları Demek (TÜSİAD) Dış Politika Forumu tarafından İstanbul'da yarın "Annan Planı: Hayaller ve Gerçekler" konulu bir konferans düzenlenecek.

Açılış konuşmalarını TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özilhan ve Boğaziçi

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sabih Tansal'ın yapacağı konferansın öğle yemeği bölümünde ABD Dışişleri Bakanlığı Kıbrıs Özel Koordinatörü Thomas Weston konuşacak.

Konferansta, "Annan Planı", "Meşruiyet, Kaygılar ve Ekonomik Beklentiler" ve

"Anavatanların Perspektifleri" başlıklı 3 ayrı oturum düzenlenecek.

"AB'nin Bakış Açısı" başlıklı kapanış bölümünde de, Uluslararası Barış Araştırmaları Enstitüsü (PRIO) Kıdemli Danışmanı Dan Smith ve emekli Büyükelçi İler Türkmen birer konuşma yapacak.

İtalya Dışişleri Bakanı Frattini, Türkiye ve Kıbrıs ile ilgili açıklamada bulundu. **Frattini: AB'nin Kıbrıs stratejisi değişmeyecek**

Avrupa Birliği Dışişleri Bakanı Franco Frattini, AB'nin Yunanistan'ın dönem başkanlığı zamanında izlediği Kıbrıs politikasında bir değişiklik olmayacağını vurguladı. Frattini, Türkiye'nin AB üyeliğini de değerlendirecek. "Hedefimiz, Türkiye'nin AB'ye tam üyelik müzakerelerine başlama tarihini ancak 2004 yılı sonuna kadar Kopenhag kriterlerini tamamlamasına yardımcı olmak" dedi. Öte yandan "Kıbrıs Rum kesimi 2004 yılında AB'ye girecek olmasına rağmen KKTC'de dağınıklık, cumhurbaşkanı Denktaş'ın son zamanlardaki gerginlikle bağlantılı olarak İtalya'nın dönem başkanlığında AB'nin pozisyonu ne şekilde olacak?" şeklindeki soruyu Frattini şöyle yanıtladı: "Biz, bu meselelerin çözümü için Türkiye'ye den cesaretlendirmeye ve yardım etmesini bekliyoruz. Türk hükümetinin, Kıbrıs'ın Türkiye'ye yönelik faaliyetlerini bir takdir ettik. Ve halen süren diyalogun devam etmesi için yaradılabilir şekilde hazır bulunduk" dedi. Türkiye'nin geçmiş dönem başkanlığında yapılanların devamlılığı hususunda İtalya'nın çalışacağına inanıyoruz. Annan Planı'nı, Kıbrıs'ta en şanslı çözüm olmasına ve birleşimin kesinlikle kaybedilmeyecek bir hedef olduğu stratejimize devam edeceğiz. "Kıbrıs Yunan tarafında, bildirginin gibi hükümet değişikliğinden sonra bazı bölümlerin tekrar incelenmesini istedi. Ve bizim yükümlülüğümüz bu incelenmenin sonuca ulaştırılmasına yardımcı olmak olacak. Yani AB'nin stratejisi, Yunanistan'ın dönem başkanlığında yapılan çok iyi işleri devam ettirmek olacak ve bu strateji değişmeyecek."

Gazimağusa Limanı, "Kıbrıs Cumhuriyeti"ne ait

Emine DAYUT-LONDRA

İngiltere'nin Avrupa Bakanı Denis MacShane, Gazimağusa Limanı'nın statüsüne ilişkin her konunun "Kıbrıs Cumhuriyeti"ne ait olduğunu ileri sürerek, Rum kesiminin kuzeyin ekonomik gelişmesine katkıda bulunacak önlemler almayı değerlendirmekte olduğunu ifade etti.

● KUZAY KIBRIS'A YARDIM DEĞERLENDİRİLİYOR... Avrupa Bakanı MacShane, Gazimağusa Limanı'nın statüsüne ilişkin her konunun "Kıbrıs Cumhuriyeti"ne ait olduğunu ileri sürerek, Rum kesiminin kuzeyin ekonomik gelişmesine katkıda bulunacak önlemler almayı değerlendirmekte olduğunu ifade etti.

"Kıbrıs Cumhuriyeti", kuzeyin AB'ye yakınlaştırılması ve ekonomik gelişmesine katkıda bulunacak önlemler almayı değerlendirmektedir" şeklinde yazılı cevap verdi.

"Dışişleri bakanı Straw, Kıbrıs'ta çözümden yana" İngiltere'nin Avrupa Bakanı Denis MacShane, bir soru üzerine Dışişleri Bakanı Jack Straw'un Türkiye Dışişleri

Bakanı Abdullah Gül ile olan temaslarında, Kıbrıs'ta BM planına dayalı bir çözüme ihtiyaç duyulduğunu yinelediğini belirtti. Mac Shane, milletvekili Andrew Dismore, Türkiye Dışişleri Bakanı Abdullah Gül'ün Londra'daki temaslarıyla ilgili olarak açıklama istedi.

MacShane, Türkiye Dışişleri Bakanı Gül'e, Birleşik Krallık'tan Türkiye'nin AB üyeliği için tam destek

verildiğini ve bu konudaki gelişmelerin Türkiye'yi Kopenhag kriterlerine yakınladığını kaydetti.

İki ülke dışişleri bakanlarının Ortadoğu, Irak ve İran hakkında da konuştuklarını aktaran MacShane, ayrıca İngiltere Dışişleri Bakanı Jack Straw'un, Kıbrıs'ta BM planına dayalı bir çözüme ihtiyaç duyulduğunu tekrarladığını bildirdi.

Rum Ulusal Konseyi, Denktaş'ın önerilerine yanıtını, Avrupa başkentlerine de gönderecek

Rum yönetimi lideri Tasos Papadopoulos'un, Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın, Lefkoşa Uluslararası Havaalanı ve kapalı Maras'ın bir kısmının BM kontrolünde iki tarafın ortak kullanımına açılması önerisine yanıtını, BM Genel Sekreteri Kofi Annan'ın yanı sıra Avrupa başkentlerine de mektupla bildireceği açıklandı. Rum Ulusal Konseyi önceki akşam yaptığı toplantıda, "kabul" ya da "ret" karar yerine, Ulusal Konsey'in Annan'a yanı sıra vermesi için Papadopoulos'a tam yetki vermiştir. Papadopoulos'un müsteşarı Hristodulos Başaridis, Papadopoulos'un başkanlığında toplanan Ulusal Konsey'in, Cumhurbaşkanı Denktaş'ın önerileri ile ilgili alınan karar konusunda "tam bir görüş birliğinin hakim olduğunu" söyledi.

"Genel sekretere yanıtın en kısa zamanda gönderileceğini" bildiren Başaridis, Denktaş'a gönderilecek yanıtın da "Denktaş'ın yaptığı gibi Kofi Annan vasıtasıyla iletilileceği" belirtti. Papadopoulos'un, Denktaş'ın önerisiyle ilgili yanıtı, Rum siyasetinin son açıklaması çerçevesinde hazırlanacak ve Papadopoulos'a, yanıtın hazırlanmasında özel bir komitenin yardımcı olacağı bildirildi. Özel Komite Nikos Katsoudis (AKEL), Averof Neofiti (DISI) ve Hristos Klerides'ten (NEO) oluştu. Rum gazetelerine göre temelde Tasos Papadopoulos'un geçen pazar yaptığı açıklamalara dayandırılacak yanıtta, görüşler çok dikkatli şekilde ifade edilecek ve gelişmelere olumsuz yaklaşıldığı görülmüştür verilmeyecek.

Yanıtın sadece BM genel sekreterine değil, Avrupa başkentlerine de gönderileceği bildirildi.

Haravgi haberini "Denktaş Köşeye Sıkıştırılıyor. Cumhurbaşkanı Papadopoulos, BM Genel Sekreterine Mektup Gönderecek" başlığıyla yansıttı. Fileletheros manşetten verdiği haberi için, "BM ve AB'ta Seferberlik... Türk Manevralarının Göğüslemesi İçin Avrupa'daki Ortaklara Papadopoulos'tan Mektuplar..." Yapılacaklar Konusunda Ulusal Konsey'de Görüş Birliği... Aynı Zamanda da Sürtüşmeler" başlığını kullandı.

Alithia haberi "Hayır Yok. Diyaloga Davet... Ulusal Konsey Alt Komitesi Cumhurbaşkanının Yanıtını Hazırlayacak" başlığıyla yansıttı.

KKTC'li gaziler, Ecevit'i ziyaret etti

DSP Genel Başkanı Bülent Ecevit, Türkiye'nin tarih boyunca en zor koşullar altında bile büyük devletlere karşı hakkını koruyabildiğini belirterek, "Maalesef bugün işbaşında bulunan hükümet ABD karşısında biraz boyunu eğik duruyor" dedi.

KKTC'li muharip demek temsilcileri, KKTC'nin Ankara Büyükelçisi Ahmet Zeki Bulunç ile birlikte Ecevit'i parti genel merkezinde ziyaret etti.

Ziyarette konuşan Bulunç, 20 Temmuz Kıbrıs Barış Harekati'nin 29. yıldönümü dolayısıyla ziyareti gerçekleştirdiklerini kaydetti. Kıbrıs'ta refah, barış varsa ve Kıbrıs Türkleri özgür, bağımsız bir şekilde varlığını devleti ile birlikte sürdürebiliyorsa bunun 20 Temmuz Barış Harekati'ne bağlı olduğunu söyleyen Bulunç, "Barış Harekati olmasaydı adada Türk varlığını olamayacaktı" dedi.

Demek temsilcileri adına konuşan Kıbrıs Türk Mücahitleri Demek Genel Başkanı Vural Türkmen de "Eğer AB'ye girmek nasip olacaksa bunu kendi bayrağımız ve anavatanla birlikte yürütmek istiyoruz. Bizim için Kıbrıs sorunu anavatanımız yürütülecek bir sorun değildir" dedi. Türkmen, Annan Planı'nı eleştirdi.

Ecevit de 29 yıldır Kıbrıs'ın Türklerin her türlü baskısı karşı olağanüstü bir direnç gösterdiğini söyledi. Annan Planı'nın geçerli olmadığını dünyaya anlamaya başladığını ifade eden Ecevit, KKTC'deki Türklerin geleceğine güvenle baktığını kaydetti.

Sorular

Ecevit, bir gazetecinin, "Yolsuzlukları Araştırma Komisyonu'nun raporu sonucunda 57. hükümet döneminde bazı bakanlar ve sizinle ilgili soruşturma komisyonu kurulması ve belki Yüce Divan'a sevk söz konusu olacak. Nasıl değerlendiriyorsunuz?" sorusu üzerine, 57. hükümet döneminde yolsuzluklar ile en ileri derecede mücadele edildiğini söyledi.

Şimdiki hükümetin bunu gözden saklamaya çalıştığını savunan Ecevit, "Gerçekleri hiçbir güç örtbas edemeyecektir. Biz bu konuda herhangi bir kaygı beslemiyoruz. Soruşturma açıldığı takdirde de gerçeklerin ortaya çıkacağına inanıyoruz. Bugünkü hükümet kendi dönemi ile ilgili yolsuzluklarını gözden saklamaya çalışıyor" dedi.

Dünyada 1 numara



699€

• Üstün teknoloji • Uygun fiyat
• Adresli hermen teslim
• 3 yıl garanti • 24 ay vade imkanı

34 EURO'dan başlayan taksitlerle!

Dell Dimension 2350

*Intel® 845GL Chipset • Intel® Pentium® 4 Processor 2.4 Ghz İşlemci • 384MB DDR-RAM 266MHz sistem hafızası • 16x DVD-ROM • 40GB Ultra ATA DDB Hard Disk Sürücüsü • 1.44B Floppy Disk Sürücüsü • 56K Data/Fax/Modem kartı • 6x USB 2.0 porta (2 tane 2 arka) 1 adet Seri ve 1 adet paralel port • Acd97 ses kartı ve Stereo Hopörler • Klavye ve Mouse • Lisanslı Microsoft® Windows® XP Home Türkçe İşletim Sistemi • 17" Renkli CRT Dali monitör

Müşteri Danışma Hattı
227 75 45



egemen ltd.

TOPLASAN BU FİYATA OLMAZ

Osmanpaşa Cad. Yağcıoğlu Apt. 7/5 Köşklüçiftlik Lefkoşa www.egemenltd.com

Kıbrıs'ta!

Dünyanın 1 numaralı bilgisayar markası DELL'den yılın en büyük kampanyası

PEŞİNAT	12 AY	18 AY	24 AY
99 €	63 €	44 €	34 €
99.000.000 TL	144.000.000 TL	109.000.000 TL	-

*Pekin fiyatı KDV dahil değildir. *Taksitli fiyatları KDV dahildir.